
 

組合員・ご利用者の皆さまへ 

 

新システム入替にともなう 

窓口営業時間変更のお知らせ 
 

日頃より、ＪＡ富山市をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、ＪＡ富山市では、新システムへの入替作業のため、下記日程の 

窓口営業時間を変更させていただきます。 

組合員・利用者の皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

南
支
店 

システム入替日 窓口営業時間 

令和７年１月１７日(金)  

令和７年２月 ３日(月) 

 

中
央
支
店 

システム入替日 窓口営業時間 

令和７年１月１６日(木)  

令和７年１月２７日(月) 

 

9：00～ 

14：00 

9：00～ 

14：00 

富山市 


